
Señor

Ejecutante 

Ejecutado

cuota de 2010 150.000,00      cuota de 2016 200.797,74

cuota de 2011 156.000,00      cuota de 2017 214.853,58

cuota de 2012 165.048,00      cuota de 2018 227.529,94

cuota de 2013 171.682,92      cuota de 2019 241.181,73

cuota de 2014 179.408,65      cuota de 2020 255.652,67

cuota de 2015 187.661,44      cuota de 2021 264.600,52

Mes a liquidar Cuota Abonos Mora Intereses total acomuladototal acum. Intere

1/05/2010 150.000,00      1 750               150.000,00 150.750,00            

1/06/2010 150.000,00      1 1.500           300.000,00 302.250,00            

1/07/2010 150.000,00      1 2.250           450.000,00 454.500,00            

1/08/2010 150.000,00      1 3.000           600.000,00 607.500,00            

1/09/2010 150.000,00      1 3.750           750.000,00 761.250,00            

1/10/2010 150.000,00      1 4.500           900.000,00 915.750,00            

1/11/2010 150.000,00      1 5.250           1.050.000,00 1.071.000,00        

1/12/2010 150.000,00      1 6.000           1.200.000,00 1.227.000,00        

1/01/2011 156.000,00      1 6.780           1.356.000,00 1.389.780,00        

1/02/2011 156.000,00      1 7.560           1.512.000,00 1.553.340,00        

1/03/2011 156.000,00      1 8.340           1.668.000,00 1.717.680,00        

1/04/2011 156.000,00      1 9.120           1.824.000,00 1.882.800,00        

1/05/2011 156.000,00      1 9.900           1.980.000,00 2.048.700,00        

1/06/2011 156.000,00      1 10.680         2.136.000,00 2.215.380,00        

1/07/2011 156.000,00      1 11.460         2.292.000,00 2.382.840,00        

1/08/2011 156.000,00      1 12.240         2.448.000,00 2.551.080,00        

1/09/2011 156.000,00      1 13.020         2.604.000,00 2.720.100,00        

1/10/2011 156.000,00      1 13.800         2.760.000,00 2.889.900,00        

1/11/2011 156.000,00      1 14.580         2.916.000,00 3.060.480,00        

1/12/2011 156.000,00      1 15.360         3.072.000,00 3.231.840,00        

1/01/2012 165.048,00      1 16.185         3.237.048,00 3.413.073,24        

1/02/2012 165.048,00      1 17.010         3.402.096,00 3.595.131,72        

1/03/2012 165.048,00      1 17.836         3.567.144,00 3.778.015,44        

1/04/2012 165.048,00      1 18.661         3.732.192,00 3.961.724,40        

1/05/2012 165.048,00      1 19.486         3.897.240,00 4.146.258,60        

1/06/2012 165.048,00      1 20.311         4.062.288,00 4.331.618,04        

1/07/2012 165.048,00      1 21.137         4.227.336,00 4.517.802,72        

1/08/2012 165.048,00      1 21.962         4.392.384,00 4.704.812,64        

1/09/2012 165.048,00      1 22.787         4.557.432,00 4.892.647,80        

1/10/2012 165.048,00      1 23.612         4.722.480,00 5.081.308,20        

1/11/2012 165.048,00      150.000,00 1 23.688         4.737.528,00 5.120.043,84        

1/12/2012 165.048,00      1 24.513         4.902.576,00 5.309.604,72        

1/01/2013 171.682,92      1 25.371         5.074.258,92 5.506.658,93        

1/02/2013 171.682,92      1 26.230         5.245.941,84 5.704.571,56        

1/03/2013 171.682,92      1 27.088         5.417.624,76 5.903.342,61        

1/04/2013 171.682,92      1 27.947         5.589.307,68 6.102.972,07        

1/05/2013 171.682,92      1 28.805         5.760.990,60 6.303.459,94        

1/06/2013 171.682,92      1 29.663         5.932.673,52 6.504.806,23        
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1/07/2013 171.682,92      1 30.522         6.104.356,44 6.707.010,93        

1/08/2013 171.682,92      1 31.380         6.276.039,36 6.910.074,05        

1/09/2013 171.682,92      150.000,00 1 31.489         6.297.722,28 6.963.245,58        

1/10/2013 171.682,92      1 32.347         6.469.405,20 7.167.275,52        

1/11/2013 171.682,92      1 33.205         6.641.088,12 7.372.163,88        

1/12/2013 171.682,92      1 34.064         6.812.771,04 7.577.910,66        

1/01/2014 179.408,65      1 34.961         6.992.179,69 7.792.280,21        

1/02/2014 179.408,65      1 35.858         7.171.588,34 8.007.546,80        

1/03/2014 179.408,65      150.000,00 1 36.005         7.200.996,99 8.072.960,43        

1/04/2014 179.408,65      150.000,00 1 36.152         7.230.405,64 8.138.521,11        

1/05/2014 179.408,65      150.000,00 1 36.299         7.259.814,29 8.204.228,83        

1/06/2014 179.408,65      150.000,00 1 36.446         7.289.222,94 8.270.083,60        

1/07/2014 179.408,65      150.000,00 1 36.593         7.318.631,59 8.336.085,41        

1/08/2014 179.408,65      150.000,00 1 36.740         7.348.040,24 8.402.234,26        

1/09/2014 179.408,65      1 37.637         7.527.448,89 8.619.280,15        

1/10/2014 179.408,65      1 38.534         7.706.857,54 8.837.223,09        

1/11/2014 179.408,65      150.000,00 1 38.681         7.736.266,19 8.905.313,07        

1/12/2014 179.408,65      1 39.578         7.915.674,84 9.124.300,09        

1/01/2015 187.661,44      1 40.517         8.103.336,28 9.352.478,22        

1/02/2015 187.661,44      1 41.455         8.290.997,72 9.581.594,64        

1/03/2015 187.661,44      1 42.393         8.478.659,16 9.811.649,38        

1/04/2015 187.661,44      1 43.332         8.666.320,60 10.042.642,42      

1/05/2015 187.661,44      1 44.270         8.853.982,04 10.274.573,77      

1/06/2015 187.661,44      1 45.208         9.041.643,48 10.507.443,43      

1/07/2015 187.661,44      1 46.147         9.229.304,92 10.741.251,40      

1/08/2015 187.661,44      1 47.085         9.416.966,36 10.975.997,67      

1/09/2015 187.661,44      1 48.023         9.604.627,80 11.211.682,25      

1/10/2015 187.661,44      1 48.961         9.792.289,24 11.448.305,13      

1/11/2015 187.661,44      150.000,00 1 49.150         9.829.950,68 11.535.116,33      

1/12/2015 187.661,44      150.000,00 1 49.338         9.867.612,12 11.622.115,83      

1/01/2016 200.797,74      1 50.342         10.068.409,86 11.873.255,62      

1/02/2016 200.797,74      150.000,00 1 50.596         10.119.207,60 11.974.649,39      

1/03/2016 200.797,74      1 51.600         10.320.005,34 12.227.047,16      

1/04/2016 200.797,74      150.000,00 1 51.854         10.370.803,08 12.329.698,92      

1/05/2016 200.797,74      150.000,00 1 52.108         10.421.600,82 12.432.604,66      

1/06/2016 200.797,74      150.000,00 1 52.362         10.472.398,56 12.535.764,39      

1/07/2016 200.797,74      150.000,00 1 52.616         10.523.196,30 12.639.178,11      

1/08/2016 200.797,74      150.000,00 1 52.870         10.573.994,04 12.742.845,82      

1/09/2016 200.797,74      1 53.874         10.774.791,78 12.997.517,52      

1/10/2016 200.797,74      150.000,00 1 54.128         10.825.589,52 13.102.443,21      

1/11/2016 200.797,74      150.000,00 1 54.382         10.876.387,26 13.207.622,89      

1/12/2016 200.797,74      1 55.386         11.077.185,00 13.463.806,55      

1/01/2017 214.853,58      1 56.460         11.292.038,58 13.735.120,33      

1/02/2017 214.853,58      1 57.534         11.506.892,16 14.007.508,37      

1/03/2017 214.853,58      200.000,00 1 57.609         11.521.745,74 14.079.970,67      

1/04/2017 214.853,58      200.000,00 1 57.683         11.536.599,32 14.152.507,25      

1/05/2017 214.853,58      200.000,00 1 57.757         11.551.452,90 14.225.118,10      

1/06/2017 214.853,58      200.000,00 1 57.832         11.566.306,48 14.297.803,21      

1/07/2017 214.853,58      1 58.906         11.781.160,06 14.571.562,59      

1/08/2017 214.853,58      1 59.980         11.996.013,64 14.846.396,24      
1/09/2017 214.853,58      1 61.054         12.210.867,22 15.122.304,15      
1/10/2017 214.853,58      1 62.129         12.425.720,80 15.399.286,34      
1/11/2017 214.853,58      1 63.203         12.640.574,38 15.677.342,79      
1/12/2017 214.853,58      1 64.277         12.855.427,96 15.956.473,51      
1/01/2018 227.529,94      1 65.415         13.082.957,90 16.249.418,24      
1/02/2018 227.529,94      1 66.552         13.310.487,84 16.543.500,62      
1/03/2018 227.529,94      1 67.690         13.538.017,78 16.838.720,65      



1/04/2018 227.529,94      1 68.828         13.765.547,72 17.135.078,32      
1/05/2018 227.529,94      1 69.965         13.993.077,66 17.432.573,65      
1/06/2018 227.529,94      1 71.103         14.220.607,60 17.731.206,63      
1/07/2018 227.529,94      1 72.241         14.448.137,54 18.030.977,26      
1/08/2018 227.529,94      1 73.378         14.675.667,48 18.331.885,54      
1/09/2018 227.529,94      1 74.516         14.903.197,42 18.633.931,46      
1/10/2018 227.529,94      1 75.654         15.130.727,36 18.937.115,04      
1/11/2018 227.529,94      1 76.791         15.358.257,30 19.241.436,27      
1/12/2018 227.529,94      1 77.929         15.585.787,24 19.546.895,14      
1/01/2019 241.181,73      1 79.135         15.826.968,97 19.867.211,72      
1/02/2019 241.181,73      1 80.341         16.068.150,70 20.188.734,20      
1/03/2019 241.181,73      1 81.547         16.309.332,43 20.511.462,59      
1/04/2019 241.181,73      1 82.753         16.550.514,16 20.835.396,89      
1/05/2019 241.181,73      1 83.958         16.791.695,89 21.160.537,10      
1/06/2019 241.181,73      1 85.164         17.032.877,62 21.486.883,22      
1/07/2019 241.181,73      1 86.370         17.274.059,35 21.814.435,25      
1/08/2019 241.181,73      1 87.576         17.515.241,08 22.143.193,18      
1/09/2019 241.181,73      1 88.782         17.756.422,81 22.473.157,03      
1/10/2019 241.181,73      1 89.988         17.997.604,54 22.804.326,78      
1/11/2019 241.181,73      1 91.194         18.238.786,27 23.136.702,44      
1/12/2019 241.181,73      651.000,00 1 89.145         17.828.968,00 22.816.029,01      
1/01/2020 255.652,67      1 90.423         18.084.620,67 23.162.104,79      
1/02/2020 255.652,67      1 91.701         18.340.273,34 23.509.458,82      
1/03/2020 255.652,67      1 92.980         18.595.926,01 23.858.091,12      
1/04/2020 255.652,67      1.534.925,00 1 86.583         17.316.653,68 22.665.402,06      
1/05/2020 255.652,67      1 87.862         17.572.306,35 23.008.916,26      
1/06/2020 255.652,67      797.475,00 1 85.152         17.030.484,02 22.552.246,35      
1/07/2020 255.652,67      797.475,00 1 82.443         16.488.661,69 22.092.867,33      
1/08/2020 255.652,67      797.475,00 1 79.734         15.946.839,36 21.630.779,20      
1/09/2020 255.652,67      1 81.012         16.202.492,03 21.967.444,33      
1/10/2020 255.652,67      1 82.291         16.458.144,70 22.305.387,72      
1/11/2020 255.652,67      2.392.425,00 1 71.607         14.321.372,37 20.240.222,25      
1/12/2020 255.652,67      806.050,00 1 68.855         13.770.975,04 19.758.679,80      
1/01/2021 264.600,52      1 70.178         14.035.575,56 20.093.458,20      
1/02/2021 264.600,52      1 71.501         14.300.176,08 20.429.559,60      
1/03/2021 264.600,52      1 72.824         14.564.776,60 20.766.984,00      
1/04/2021 264.600,52      1 74.147         14.829.377,12 21.105.731,41      
1/05/2021 264.600,52      1.736.000,00 1 66.790         13.357.977,64 19.701.121,81      
1/06/2021 264.600,52      983.500,00 1 63.195         12.639.078,16 19.045.417,72      
1/07/2021 264.600,52      868.000,00 1 60.178         12.035.678,68 18.502.196,64      
1/08/2021 264.600,52      1 61.501         12.300.279,20 18.828.298,55      

27.314.604,20    15.014.325,00 6.528.019    

602.654,49           

6.254.356,44        

15.014.325,00      

18.828.298,55      

Luis Bernardo Vélez Vélez

Defensor de Familia

cuotas adeudadas

abonos

Capital con intereses 

intereses 


